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Malzemeler Prefabrike konteyner evinin tanıtımı: 

boyut: 2500 * 5800 * 2650mm
çelik: Kare tüp ve bükme çelik levha

Duvar: 50mm EPS sandviç panel / kaya yünü sandviç panel, 0.326 / 0.376 / 0.426 /
0.476mm çelik sac 

Duvar rengi: Beyaz renk ve isteğe bağlı renkler

Çatı: 50mm EPS sandviç panel / kaya yünü sandviç panel, 0.326 / 0.376 / 0.426 /
0.476mm çelik sac

Kapı : 50mm EPS sandviç panel / taşyünü sandviç panel, kilit / isteğe bağlı kapılarla
0.326 / 0.376 / 0.426 / 0.476mm çelik sac

Pencere: Alüminyum sürme kapı, güvenlik barlı PVC sürgülü kapı
Kat: WPC tahtası / isteğe bağlı zemin 
Dekorasyon duvarı: İsteğe bağlı: PVC kaplama, WPC kaplama 
Elektrik: İsteğe bağlı standart





Kurulum Süresi: 2 işçi 8mins
Rüzgar direnci: Rüzgar hızı ≤120 km / s
Depreme Dayanıklılık: 7.sınıf
Çatı kar yükleme kapasitesi: 0.6kn / m2
Çatı kaplama canlı yük kapasitesi: 0.6kn / m2
Duvar izinli yükleme: 0.6kn / m2
Isı iletkenlik katsayısı: 0.35kcal / m2hC'dir
Teslimat süresi: Yaklaşık 15-20 iş günü
Konteyner yüklemesi: 12 set / 1 * 40HQ



Avantajı:

YOK HAYIR. madde içerik

1 Düşük maliyetli Düşük emek ve malzeme maliyetleri

2 Yeni tasarım Güzel ve müşterinin ihtiyacını karşılıyor

3 Geri dönüşüm kullanımı 5 kereden fazla tekrar kullanılır

4 Uzun ömürlü 15-20 yıl

5 Kurulumu kolaydır 6 işçi 2 gün içinde 300 metrekare bitirebilir

6 Rahat Yaşam için uygundur

7 hafiflik Taşınması ve taşınması kolay

8 Çevre Koruma Çevre dostu malzemeler

9 Güvenli ve istikrarlı Ateşe dayanıklı, su geçirmez, sızdırmaz ve rüzgar geçirmez

10 Yaygın olarak kullan Ev, ofis, depo, atölye, yanları açık garaj, dükkan

11 Kolay paketleme 320sqm, 40'HQ'ya yüklenebilir

İnşaat süreci 





Ürün ayrıntısı





Sertifikalarımız

Ambalaj & & Nakliye
Genel olarak dökme ambalaj ile 40'HQ nakliye konteyneriyle sevkiyat. 

 paketleme
Karışık ambalajlar: çatı çerçevesi ve alt çerçeve cıvatalarla birlikte paketlenecek, tüm
duvar panelleri altta ahşap palet, yüzeyde oluklu mukavva ve ara bölmede XPS
tahtasıyla paketlenmiştir. Ve 40 'kutuda sevk edilecek.

 boşaltma

40 fit Okyanus yük konteyneri:

C: Küçük paketleri çıkarın.

B: Duvar paneli paketlerini çıkarmak için halka asansör kullanın.

C: Konteynerin alt tarafındaki köşeyi sıkıştırın ve ambalajı dışarı çekin, sevkıyat kabında
yaklaşık 50 cm kalın.

D: Konteyner paketini ortada kaldırmak için folklorik asansör kullanın ve nakliye
konteynırından çıkarın.

E: Paketi yanlamasına yere koyun, düzgünse ahşap yastık kullanın.



TALEP GÖNDER-BURAYA TIKLA

Heya uluslararası şirket Onun En iyi Çin prefabrik konut
çözümü tedarikçisi.

Ürünlerimiz prefabrik ev, konteyner ev, mobil evler,
villalar, entegre çelik yapı içerir.

Biz, profesyonel üretim ve satın alma ekibi sahibi
sanayiinde 6 yıllık tecrübesi var ve birçok tanınmış
üreticileri ile uzun vadeli işbirliği ilişkisi sürdürmek.

https://www.prefabhousesupplier.com/tr/inquiry.html?48
https://www.prefabhousesupplier.com/tr/about-us.html
https://www.prefabhousesupplier.com/tr/products.html
https://www.prefabhousesupplier.com/tr/products.html


MÜŞTERİLERİMİZ
Müşterinin bilgileri için:

Müşteriler aşağıdaki bilgileri sağlayabilirlerse çok yardımcı olacaktır:
A. Tasarım çizim veya düzen planınız varsa.

B. Boyut, uzunluk, genişlik, yükseklik, pencere ve kapı ölçüleri, vb.

C. İç teçhizatın imalatı ve gerekirse işlevi

D. Yapı sınıfı: Bir, iki veya üç kat.

E. Fonksiyona özel gereksinim: su sistemi, elektrik tesisatı veya diğer şartlar gibi.



hizmetlerimiz
Biz prefabrik ev, konteyner ev, modüler ev, prefabrik kamp evi, emek evi sunuyoruz ve
böylece on.From tasarım, ürün, satılık, yüklemek için komple tren hizmetleri sunuyoruz.
A. Prefabrik evlerinizle ilgili sorunuz 24 saat içinde yanıtlanacaktır.
B.Good kaliteli ürün, hızlı teslimat süresi, rekabetçi fiyat, güçlü ambalaj.
C.Ürün sorunuza göre özelleştirilebilir.
D. Akıcı bir şekilde İngilizce konuşabilen hevesli ve enerjik bir satış ekibimiz var.
Seninle uzun vadeli dostane işbirliğine gelmek için, bize tamamen güvenebilecek
ürün kalitesine odaklanıyoruz!

SSS:

1, Ödeme süreniz nedir?
TT tarafından% 50 mevduat, TT tarafından konteyner yüklemeden önce% 50 denge; 100.000 LC,
görünürde toplam ödeme 100.000USD üzerinde);2, Nakliye ne dersiniz?

Malları göndermek için 40HQ konteyner kullanıyoruz; Genellikle 40HQ konteyner
yaklaşık 160-180 yükleyebilir
Metrekare ev.3, Teslimat süresi?

Adedi para alanına bağlı olarak, genellikle mevduat aldıktan sonra 10 gün
civarında sevkiyat ayarlayabiliriz.
4, Nasıl yüklenir?



Genellikle tesisat çizimi sağlayacağız ve gerekirse montaj videosunu da sağlıyoruz.
5, ev inşa etmeme yardım etmek için işçiler gönderir misiniz?

İş gücü maliyeti, emniyet ve vize konularını göz önünde bulundurarak personelinize
rehberlik etmek ve eğitmek için bir veya iki mühendis göndermenizi öneririz. Uçak
bileti, otel ve yemek ve mühendis maaşınız için günlük 100USD tutarında bilgi
sağlamalısınız.


